
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月24日　　午前09時30分 環境水道部環境課

平成31年度　河川水・海水・工場排水・大気汚染物質分析検査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 市内18ヶ所

期間 平成31年 4月25日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エヌ・イーサポート　九州支社　支社長　浜
岡　博文

1         \4,600,000                   

㈱ＥＮＪＥＣ　代表取締役　津村　英介2         \4,640,000                   

環境テクノス㈱　代表取締役　鶴田　直3         \4,680,000                   

一般財団法人　九州環境管理協会　理事長　百
島　則幸

4         \4,700,000                   

公益財団法人　北九州生活科学センター　理事
長　池田　光政

5         \4,500,000                   落札

東和環境科学㈱　九州支店　取締役支店長　道
法　雅樹

6         \4,600,000                   

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史7         \4,540,000                   

西日本環境リサーチ㈱　代表取締役　鷹取　武
志

8         \4,900,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

公益財団法人　北九州生活科学センター　理事長　池田　光政

福岡県北九州市戸畑区中原新町１番４号

（２）落札額 （税抜）         \4,500,000

（税込）         \4,860,000 うち消費税相当額           \360,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月24日　　午前10時00分 環境水道部環境課

し尿処理施設「音無苑」月例検査業務
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字松原６５１番地（音無苑）

期間 平成31年 5月 8日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エヌ・イーサポート　九州支社　支社長　浜
岡　博文

1         \1,000,000                   

㈱ＥＮＪＥＣ　代表取締役　津村　英介2           \990,000                   

環境テクノス㈱　代表取締役　鶴田　直3           \970,000                   

一般財団法人　九州環境管理協会　理事長　百
島　則幸

4         \1,000,000                   

公益財団法人　北九州生活科学センター　理事
長　池田　光政

5           \930,000                   落札

東和環境科学㈱　九州支店　取締役支店長　道
法　雅樹

6         \1,030,000                   

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史7           \980,000                   

西日本環境リサーチ㈱　代表取締役　鷹取　武
志

8           \980,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

公益財団法人　北九州生活科学センター　理事長　池田　光政

福岡県北九州市戸畑区中原新町１番４号

（２）落札額 （税抜）           \930,000

（税込）         \1,004,400 うち消費税相当額            \74,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月24日　　午前10時30分 福祉部子ども支援課

第２期行橋市子ども・子育て支援事業計画策定業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市役所

期間 平成31年 5月 8日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱九州みらい研究所　代表取締役　福田　博1         \1,890,000                   

㈱ぎょうせい　九州支社　支社長　竹村　眞2                                     辞退

グローバル・ライフ・サポート㈱　代表取締役
　日暮　光一郎

3         \1,700,000                   

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

4         \1,375,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所長　林　雅保

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目６番２６号

（２）落札額 （税抜）         \1,375,000

（税込）         \1,485,000 うち消費税相当額           \110,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月24日　　午前11時00分 福祉部生活支援課

生活保護等診療報酬明細書（電子レセプト）点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市役所福祉部生活支援課

期間 平成31年 5月 8日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲医事システム　代表取締役　松尾　哲郎1                                     辞退

㈲医療事務研究会　代表取締役　星川　光明2                                     辞退

㈱大正オーディット　福岡支店　支店長　小野
　賢一

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                

（税込）                 　　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月24日　　午前11時30分 環境水道部下水道課

行事地区汚水管渠実施設計委託(その１)
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目

期間 平成31年 5月 8日　から　平成31年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

1         \8,680,000                   

㈱サンコンサル　代表取締役　山本　旗年2         \8,320,000                   

内外エンジニアリング㈱　福岡支社　常務取締
役福岡支社長　永田　和成

3         \8,900,000                   

㈱ニュージェック　九州支店　支店長　山﨑　
裕之

4         \5,300,000                   落札

日鉄鉱コンサルタント㈱　北九州営業所　所長
　中川原　卓

5                                     失格

㈱日本インシーク　九州支店　支店長　森　忠
則

6         \5,900,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ニュージェック　九州支店　支店長　山﨑　裕之

福岡県福岡市中央区天神二丁目８番３０号

（２）落札額 （税抜）         \5,300,000

（税込）         \5,724,000 うち消費税相当額           \424,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,946,000

（税込）         \9,661,680 うち消費税相当額           \715,680

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月24日　　午後01時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

仲津小学校校内除湿設備保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字道場寺1439番地

期間 平成31年 5月 8日　から　平成31年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1                                     辞退

ウエダ　代表者　上田　憲一2                                     辞退

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3                                     辞退

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

4                                     辞退

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5         \1,190,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司6         \1,150,000                   落札

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司

行橋市大字東徳永２２４番地

（２）落札額 （税抜）         \1,150,000

（税込）         \1,242,000 うち消費税相当額            \92,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月24日　　午後02時00分 産業振興部農林水産課

令和元年度松くい虫防除（地上散布）作業委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字長井及び稲童

期間 平成31年 5月 8日　から　平成31年 5月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

浦野植安園　代表者　浦野　憲一1         \1,350,000                   

榎本建設　代表者　榎本　武治2         \1,100,000                   

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一3         \1,350,000                   

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代4           \749,000                   落札

志鶴翠風苑　志鶴　泰之5                                     失格

㈲清水造園土木　行橋支店　行橋支店長　清水
　美惠子

6         \1,100,000                   

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

7         \1,200,000                   

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一8         \1,100,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治9           \890,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治10           \900,000                   

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之11         \1,000,000                   

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）           \749,000

（税込）           \808,920 うち消費税相当額            \59,920

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定


